1

Заведующему МБДОУ ДС № 38

«Колобок» г. Туапсе

Решетняк Елене Петровне
___________________________

                                                                                                                ФИО родителя

___________________________
                                                                                                                      (законного представителя)

Заявление
о переводе   в другую группу

Прошу Вас перевести    моего ребенка
____________________________________________________________________
                                                                                                           ФИО   ребенка

________________________________________в группу
____________________________________________________________________

На основании
заключения медико педагогической комиссии
_____________________№_____________________________________________
__________________________________________________________________

_______________________________________________________________
                          Дата рождения ребенка, место рождения
__________________________________________________________________

(указать основание)
МБДОУ ДС № 38«Колобок» г. Туапсе  с _____________________20____г.

_________________                        _______________/_______________________/
  Дата  подачи заявления                                                         подпись                                     расшифровка

Я подтверждаю ознакомление с уставом ОО,АООП ДО, лицензией на право
осуществления образовательной деятельности, с локально-нормативными
документами ОО __________________/_______________________/
                                                            Подпись                              расшифровка

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку
моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,
установленном законодательством РФ ______________/___________________/
                                                                                                            Подпись                         расшифровка

 2

Заведующему МБДОУ ДС № 38

«Колобок» г. Туапсе

Решетняк Елене Петровне
___________________________

                                                                                                                ФИО родителя

___________________________
                                                                                                                      (законного представителя)

Заявление

о переводе   в другую группу

Прошу Вас перевести    моего ребенка

____________________________________________________________________
                                                                                                           ФИО   ребенка

________________________________________в группу (ГКП, полного дня)
                          Дата рождения ребенка, место рождения
__________________________________________________________________

(указать причину перехода)
МБДОУ ДС № 38«Колобок» г. Туапсе  с _____________________20____г.

Адрес места жительства ребенка и его родителей _________________________

____________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мама ______________________________________________________________

Контактный телефон__________________________________________________

Папа  ______________________________________________________________

Контактный телефон__________________________________________________

Кто будет забирать _________________________________________________

____________________________________________________________________

Доверенность _____________________________________________________

_________________                        _______________/_______________________/
  Дата  подачи заявления                                                         подпись                                     расшифровка

Я подтверждаю ознакомление с уставом ОО, ОП ДО, лицензией на право
осуществления образовательной деятельности, с локально-нормативными
документами ОО __________________/_______________________/
                                                            Подпись                              расшифровка

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку
моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,
установленном законодательством РФ ______________/___________________/
                                                                                                            Подпись                         расшифровка

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-19T16:20:05+0500